

Waftb IVS

Troensevej 19 L, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 67 11 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018.

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Waftb IVS
Troensevej 19 L
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 35 67 11 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus René Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Aftm Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af servicering af industrimaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	272.014	330.663
1 Personaleomkostninger	-258.634	-640.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.065	-13.716
Resultat før finansielle poster	-23.685	-323.411
Andre finansielle indtægter	7.577	9.952
Øvrige finansielle omkostninger	-30.203	-74.388
Resultat før skat	-46.311	-387.847
2 Skat af årets resultat	22.962	69.250
Årets resultat	-23.349	-318.597
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.349	-318.597
Disponeret i alt	-23.349	-318.597

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.906	73.789
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.906</u>	<u>73.789</u>
Deposita	33.250	23.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.250</u>	<u>23.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.156</u>	<u>97.039</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	135.872	267.516
Varebeholdninger i alt	<u>135.872</u>	<u>267.516</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.021	195.100
Udskudte skatteaktiver	5.327	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	82.974	75.397
Tilgodehavender i alt	<u>212.322</u>	<u>270.497</u>
Likvide beholdninger	402.826	155.078
Omsætningsaktiver i alt	<u>751.020</u>	<u>693.091</u>
Aktiver i alt	<u>990.176</u>	<u>790.130</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
4 Overført resultat	373.647	396.996
Egenkapital i alt	<u>423.647</u>	<u>446.996</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>17.635</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.635</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>87.010</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.010</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.262	77.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.300	62.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.640	28.640
Anden gæld	<u>255.317</u>	<u>156.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.519</u>	<u>325.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.529</u>	<u>325.499</u>
Passiver i alt	<u>990.176</u>	<u>790.130</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	186.064	426.814
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	69.162	211.840
	258.634	640.358
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27.698
Årets regulering af udskudt skat	-22.962	-96.948
	-22.962	-69.250
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		82.974
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	396.996	715.593
Årets overførte overskud eller underskud	-23.349	-318.597
	373.647	396.996
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
I forbindelse med indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejede lokaler, påhviler der pr. 31.december 2017 en forpligtelse på t.kr.158.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aftm Holding IVS, CVR-nr. 35635092 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.